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VENDIM

Nr. /03  at. /6 09 2025

“PER
NGRITJEN E KOMISIONIT AD HOC PER SHQYRTIMIN E PERFUNDIMIT TE
MANDATIT PARA KOHE Tk DY ANETAREVE STUDENTE TE SENATIT
AKADEMIK?”

Mbéshtetur n€ nenin 37, 38 t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
IAL né Republikén e Shqipérisé”, vkm-né nr. 57, daté 29.1.2020 “Pér dhénien e Statusit té
veganté Universitetit té Sporteve té Tiranés, n€ nenin 19 pika 6, 7, nenin 20 t& Statutit t& UST-sg,

né nenin 7 t& Rregullores s€ UST-s&, Senati Akademik né mbledhjen e datés 16.09.2025,

VENDOSI:

1. Ngritjen e komisionit ad hoc pér shqyrtimin e pérfundimit t& mandatit para kohe t& dy
anétaréve studenté t€ Senatit Akademik, Elvis Llanaj dhe Mehmet Hoda nga Fakulteti i

Shkencave t& Lévizjes.

2. Komisioni ad hoc pérbéhet si vijon:

- Dr. Aisel Oseku kryetar
- Prof.Asc. Robert Citozi  anétar
- Safiola Shabanaj anétar

3. Komisioni ad hoc ka pér detyré t& shqyrtojé kéto dy raste t& pérfundimit t& mandatit para

kohe dhe t& pérgatisé njé propozim pér Senatin.

4. Ky Vendim hyn né€ fuqi menjéheré.
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